Решение Совета городского округа город Стерлитамак
 Республики Башкортостан
от 17 января 2012 года № 2-1/61з
О внесении изменений в решение Совета городского округа
 город  Стерлитамак Республики Башкортостан от 20. 12. 2011 г.
 № 2-2/59з «О бюджете городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан  на 2012 год»
       Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
        1. Внести следующие изменения в решение Совета городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан от 20. 12. 2011г. № 2-2/59з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  на 2012 год:
       1.1. в подпункте 1.1. пункта 1 цифру «2379626 тыс.рублей» заменить цифрой «2459626 тыс.рублей»;

       1.2. в подпункте 1.2. пункта 1 цифру «2379626 тыс. рублей» заменить цифрой «2538650 тыс. рублей»;

1.3. дополнить пунктом 1.3. следующего содержания «дефицит местного бюджета в сумме 79024 тыс.рублей»;
1.4.  приложение №1 изложить в новой редакции (приложение №1);

        1.5.  в приложении № 5:

строки

	200 00000 00 0000 000
	Межбюджетные трансферты
	964626

	202 02000 00 0000 000
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	34381

	Всего
	2379626

изложить в следующей редакции:

	200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1044626

	202 02000 00 0000 000
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	114381

	Всего
	2459626

дополнить строкой следующего содержания:
	202 02088 04 0001 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной  корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	80000

1.6. в приложении №6 после строк
	Жилищное хозяйство
	0501

	53444

дополнить строками следующего содержания:

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда
	0501
	0980000

	109200

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0501
	0980100

	80000

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
	0501
	0980101

	80000

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных (муниципальных) учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	0501
	0980101
	810
	80000

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов
	0501
	0980200

	29200

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
	0501
	0980201

	29200

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных (муниципальных) учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	0501
	0980201
	810
	29200

1.7. в приложении №6 строки:
	ВСЕГО

	2379626

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400

	171155

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409

	7955

	Региональные программы
	0409
	5220000

	7955

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	5220400
	244
	7955

	ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	303801

	Жилищное хозяйство
	0501

	53444

	Поддержка жилищного хозяйства
	0501
	3500000

	53444

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилищного фонда
	0501
	3500200

	53444

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0501
	3500200
	244
	53444

	Коммунальное хозяйство
	0502

	51218

	Поддержка коммунального хозяйства
	0502
	3510000

	4650

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	3510500

	4650

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных (муниципальных) учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ,
	0502
	3510500
	810
	4650

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	1000

	118950

	Охрана семьи и детства
	1004

	107756

	Социальная помощь
	1004
	5050000

	23386

	Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	1004
	5053600

	22390

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	1004
	5053600
	322
	22390

изложить в следующей редакции:
	ВСЕГО

	2538650

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400

	212615

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409

	49415

	Региональные программы
	0409
	5220000

	49415

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	5220400
	244
	49415

	ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	418289

	Жилищное хозяйство
	0501

	167132

	Поддержка жилищного хозяйства
	0501
	3500000

	58732

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилищного фонда
	0501
	3500200

	57932

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0501
	3500200
	244
	57932

	Коммунальное хозяйство
	0502

	52018

	Поддержка коммунального хозяйства
	0502
	3510000

	5450

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	3510500

	5450

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных (муниципальных) учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	0502
	3510500
	810
	5450

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	1000

	122026

	Охрана семьи и детства
	1004

	110832

	Социальная помощь
	1004
	5050000

	26462

	Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	1004
	5053600

	25466

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	1004
	5053600
	322
	25466

1.8. в приложении №7 после строк
	Администрация городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	706

	289778

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных (муниципальных) учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	706
	0408
	3170102
	810
	160000

дополнить строками следующего содержания
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	706
	0409

	27013

	Республиканская целевая программа "Развитие автомобильных дорог Республики Башкортостан (2010-2015 годы)"
	706
	0409
	5220400

	27013

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	706
	0409
	5220400
	244
	27013

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	706
	0500

	800

	Коммунальное хозяйство
	706
	0502

	800

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	706
	0502
	3510500

	800

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	706
	0502
	3510500
	244
	800

после строк
	Муниципальное учреждение «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	706

	311756

	Жилищное хозяйство
	706
	0501

	53444

дополнить строками следующего содержания

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда
	706
	0501
	0980000

	109200

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	706
	0501
	0980100

	80000

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
	706
	0501
	0980101

	80000

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных (муниципальных) учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	706
	0501
	0980101
	810
	80000

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов
	706
	0501
	0980200

	29200

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
	706
	0501
	0980201

	29200

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных (муниципальных) учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	706
	0501
	0980201
	810
	29200

1.9. в приложении №7 строки

	ВСЕГО

	2379626

	Ведомственная классификация бюджетов муниципальных образований
	700

	2379626

	Администрация муниципальных районов и городских округов
	706

	605384

	Администрация городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	706

	289778

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	706
	0400

	163200

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	706
	1000

	63434

	Муниципальное учреждение «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
	706

	311756

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	706
	0400

	7955

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	706
	0500

	303801

изложить в следующей редакции:
	ВСЕГО

	2538650

	Ведомственная классификация бюджетов муниципальных образований
	700

	2538650

	Администрация муниципальных районов и городских округов
	706

	764408

	Администрация городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	706

	320667

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	706
	0400

	190213

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	706
	1000

	66510

	Муниципальное казенное учреждение "Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан"
	706

	439891

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	706
	0400

	22402

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	706
	0500

	417489

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

     Глава городского округа -
     председатель Совета
     городского  округа
     город Стерлитамак

     Республики Башкортостан

        Ю.И.Никифоров

            Приложение № 1
к решению Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан

 №  2-1/61з  от  17 января 2012 года

                                                                                               Приложение № 1
к решению Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан

от  20.12.2011 г. № 2-2/59з
Источники  финансирования дефицита местного бюджета на 2012 год

(тыс. рублей)

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Сумма

	01 00 0000 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	79024

	01 02 0000 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом городского округа в валюте Российской Федерации
	80000

	01 02 0000 04 0000 810
	Погашение бюджетом городского округа кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	- 80000

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	79024

	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	79024